

**Staff Invest ApS**  
**Sdr. Tingvej 10, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 31 09 05 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

---

Jesper Knudsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Staff Invest ApS  
Sdr. Tingvej 10  
6630 Rødding

CVR-nr.: 31 09 05 63  
Stiftet: 11. december 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Jesper Knudsen, Parcelvej 3, 6580 Vamdrup, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

### Dattervirksomheder

Staff Rengøring ApS, Kolding  
Staff International ApS, Kolding

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. juni 2017, kl. 14.00, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.445 mod -11.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.670 mod 278.001 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.445</b>	<b>-11.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.198	288.456
Andre finansielle indtægter	5.077	2.439
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.573	-4.231
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.743</b>	<b>274.789</b>
2 Skat af årets resultat	12.413	3.212
<b>Årets resultat</b>	<b>9.670</b>	<b>278.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.198	288.456
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.528	-210.455
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.670</b>	<b>278.001</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	511.369	710.963
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>511.369</u>	<u>710.963</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>511.369</u></b>	<b><u>710.963</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.918	55.059
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.903	91.342
	Tilgodehavender i alt	<u>214.821</u>	<u>146.401</u>
	Likvide beholdninger	<u>458</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>215.279</u></b>	<b><u>146.401</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>726.648</u></b>	<b><u>857.364</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.369	250.963
6	Overført resultat	-786	742
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>385.583</u></b>	<b><u>576.705</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	282.214	173.169
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	0
	Selskabsskat	35.994	95.271
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.857	2.219
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>341.065</u>	<u>280.659</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>341.065</u></b>	<b><u>280.659</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>726.648</u></b>	<b><u>857.364</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.096	4.231
Andre finansielle omkostninger	<u>477</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.573</u></b>	<b><u>4.231</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-3.053	-3.212
Regulering af tidligere års skat	<u>-9.360</u>	<u>0</u>
	<b><u>-12.413</u></b>	<b><u>-3.212</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Opskrivninger primo primo	460.963	453.858
Årets nedskrivninger	-792	649
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.198	288.456
Udbytte	<u>-210.000</u>	<u>-282.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>261.369</u></b>	<b><u>460.963</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>511.369</u></b>	<b><u>710.963</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Staff Rengøring ApS	Kolding	100 %
Staff International ApS	Kolding	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	250.963	171.858
Resultatandel	11.198	288.456
Valutakursreguleringer	-792	649
Afsat udbytte dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>-210.000</u>
	<b><u>261.369</u></b>	<b><u>250.963</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	742	1.197
Årets overførte overskud eller underskud	-1.528	-210.455
Overført afsat udbytte dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>210.000</u>
	<b><u>-786</u></b>	<b><u>742</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	200.000	199.600
Udloddet udbytte	-200.000	-199.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		



## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Kjeldgaard Knudsen

Direktør

På vegne af: Staff Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-299029366851

IP: 85.218.206.236

2017-06-15 08:43:26Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2017-06-15 09:01:58Z

NEM ID 

## Jesper Kjeldgaard Knudsen

Dirigent

På vegne af: Staff Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-299029366851

IP: 85.218.206.236

2017-06-17 10:55:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MZZB6-Y4DCJ-D084P-NEQCM-DJ8ES-8WYCE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>